
Linienfahrplan Eckernförde
gültig ab 15.12.2024

• Sie fliegen in den Urlaub, wollen eine Kreuzfahrt unternehmen, oder Sie sind geschäftlich 
unterwegs? Wir holen Sie rechtzeitig ab und bringen Sie sicher und zuverlässig zum Flughafen 
oder wo immer sie hin wollen. 

• Keine Parkplatzsuche, kein langes Koffer tragen. 
• Sie kommen entspannt und ausgeruht an Ihr Ziel. Mit uns beginnt der Urlaub an der Haustür!
• Für Ihre Ausflüge und Reisen bieten wir Ihnen Busse mit 8 bis 79 Sitzplätzen.
• Bei viel Gepäck kann optional ein Anhänger dazugebucht werden. 

Rufen Sie uns an: 04351- 8 23 11 oder - 8 28 22 
oder schicken Sie uns eine E-Mail an: info@se-reisen.de

Sie erhalten umgehend Ihre Bestätigung.

Flughafenzubringer
und Miet-Omnibusse
für Schleswig-Holstein!

SE-Reisen
Rosseer Weg 20

24340 Eckernförde
04351- 8 28 22



Sehr geehrte Fahrgäste,

hiermit liegt Ihnen der aktuelle Fahrplan für den Stadtverkehr Eckernförde vor. 

Auch in Zukunft wird es Fahrplanänderungen geben. Leider können diese nicht immer unverzüglich in 
neue Fahrplanhefte umgesetzt werden. 

Bitte nutzen Sie auch für stets aktuelle Fahrplaninformationen folgende elektronische Medien:

• Im Internet den NAH.SH-Routenplaner unter https://nah.sh.hafas.de

• Die NAH-SH-App auf Ihrem Smartphone als aktuellstes Informationssystem für 
den Fahrplan und die Möglichkeit zum digitalen Fahrkartenkauf.

• Sie benutzen die DB Navigator – App auf Ihrem Smartphone zum Anzeigen Ihrer 
Fahrtmöglichkeiten. Auch bei dieser App können Sie digital Fahrkarten kaufen.

• Die Internetseite www.bahn.de für Fahrplanauskünfte.

• Außerdem informieren wir Sie auf unserer eigenen Internetseite www.se-reisen.de  
über den Fahrplan und die Fahrpreise im Stadtverkehr.

Wir würden uns freuen, wenn Sie uns als Fahrgast des Stadtverkehrs die Treue halten oder als „neuer“ 
Fahrgast den ÖPNV entdecken. Wir danken allen unseren Fahrgästen für die Nutzung unseres Öffentlichen 
Personennahverkehrs und wünschen Ihnen stets „gute Fahrt mit dem Stadtverkehr Eckernförde“.

Ihr Team vom Stadtverkehr Eckernförde

Copyright @Marcel Möschke



Grasholz

Friedrich-
Ebert-Str.

Doroteenstraße

Doroteenstraße 
Mitte

Domsland

Mühlenberg

W
indebyer W

eg

Diestelkamp Nord

Diestelkamp Mitte

Niewark Wilhelmstal

Linie 4 Kösliner Ring – Schulzentrum Süd und zurück

Linie 1 Grasholz – Schulzentrum Süd und zurück
Linie 2 Borby – Schulzentrum Süd und zurück

Linie 3 Ringverkehr (Sa. Nachmittag u. So.)

Kurt-Pohle-Str.

Borby

Liniennetz Stadtverkehr Eckernförde

Das ist die Idee… wir fahren mit SE

Windebyer 
Noor

Eckernförder
Bucht

Stadtverkehr Eckernförde
Inh. Kerstin Bügler e.K.

Rosseer Weg 20
24340 Eckernförde

Tel.: 04351 - 8 23 11
EMail: info@se-reisen.de

Internet: www.se-reisen.de

Kornrade

Schiefkoppel 

Möhlenkamp

Zwischen Gaehtjestraße und 
Rathaus Umleitung über B 76
wegen der Baustelle Nooröffnung 

Erlenring



Grasholz - Diestelkamp - Schulzentrum Süd und zurückLinie  1
Gültig ab 09.01.25 Montag-Freitag Samstag So & Feiertag

Grasholz 05:26 05:56 06:26 06:56 18:56 19:26 06:26 06:56 07:26 12:26
Grasholz 05:26 05:56 06:26 06:56 18:56 19:26 06:26 06:56 07:26 12:26
Carlshöhe 05:28 05:58 06:28 06:58 weiter 18:58 19:28 06:28 06:58 07:28 weiter 12:28 weitere
Kreiskrankenhaus 05:30 06:00 06:30 07:00 19:00 19:30 06:30 07:00 07:30 12:30
Schleswiger Str./Friedhof 05:31 06:01 06:31 07:01 19:01 19:31 06:31 07:01 07:31 12:31
Bystedtredder 05:32 06:02 06:32 07:02 19:02 19:32 06:32 07:02 07:32 12:32
Kurt-Pohle-Straße 05:33 06:03 06:33 07:03 alle 19:03 19:33 06:33 07:03 07:33 alle 12:33 Fahrten Fahrten
Geschwister-Scholl-Straße 05:34 06:04 06:34 07:04 19:04 19:34 06:34 07:04 07:34 12:34
Ostlandstraße Kirche 05:35 06:05 06:35 07:05 19:05 19:35 06:35 07:05 07:35 12:35
Friedrich-Ebert-Straße 05:36 06:06 06:36 07:06 19:06 19:36 06:36 07:06 07:36 12:36
Mühlenberg 05:37 06:07 06:37 07:07 30 19:07 19:37 06:37 07:07 07:37 30 12:37 siehe siehe
Gaethjestraße 05:38 06:08 06:38 07:08 19:08 19:38 06:38 07:08 07:38 12:38
Rathaus 05:42 06:12 06:42 07:12 19:12 19:42 06:42 07:12 07:42 12:42
Bahnhof / ZOB an 05:45 06:15 06:45 07:15 19:15 19:45 06:45 07:15 07:45 12:45
Bahnhof / ZOB ab 05:46 06:16 06:46 07:16 Minuten 19:16 19:46 06:46 07:16 07:46 Minuten 12:46 Linie 3 Linie 3
Windebyer Weg 05:48 06:18 06:48 07:18 19:18 19:48 06:48 07:18 07:48 12:48
Bornbrook 05:49 06:19 06:49 07:19 19:19 19:49 06:49 07:19 07:49 12:49
Karl - Samwer - Ring 05:50 06:20 06:50 07:20 19:20 19:50 06:50 07:20 07:50 12:50
Diestelkamp Nord 05:51 06:21 06:51 07:21 bis 19:21 19:51 06:51 07:21 07:51 bis 12:51
Möhlenkamp 05:52 06:22 06:52 07:22 19:22 19:52 06:52 07:22 07:52 12:52
Diestelkamp Mitte 05:53 06:23 06:53 07:23 19:23 19:53 06:53 07:23 07:53 12:53
Niewark 05:54 06:24 06:54 07:24 19:24 19:54 06:54 07:24 07:54 12:54
Hörst Einkaufszentrum 05:56 06:26 06:56 07:26 19:26 19:56 06:56 07:26 07:56 12:56
Sauerstraße 05:57 06:27 06:57 07:27 19:27 19:57 06:57 07:27 07:57 12:57
Holm | | 06:57 | | | | | | | 
Schulzentrum Süd an 06:00 06:30 07:00 07:30 19:30 20:00 07:00 07:30 08:00 13:00

Schulzentrum Süd ab 05:54 06:24 06:54 07:24 19:54 20:24 07:24 07:54 08:24 13:24
Holm | | 06:55 | | | | | | | 
Sauerstraße 05:55 06:25 06:55 07:25 19:55 20:25 07:25 07:55 08:25 13:25
Hörst Einkaufszentrum 05:57 06:27 06:57 07:27 19:57 20:27 07:27 07:57 08:27 13:27
Niewark 05:59 06:29 06:59 07:29 19:59 20:29 07:29 07:59 08:29 13:29
Diestelkamp Mitte 06:00 06:30 07:00 07:30 20:00 20:30 07:30 08:00 08:30 13:30
Möhlenkamp 06:01 06:31 07:01 07:31 weiter 20:01 20:31 07:31 08:01 08:31 weiter 13:31 weitere
Diestelkamp Nord 06:02 06:32 07:02 07:32 20:02 20:32 07:32 08:02 08:32 13:32
Karl - Samwer - Ring 06:03 06:33 07:03 07:33 20:03 20:33 07:33 08:03 08:33 13:33
Bornbrook 06:03 06:33 07:03 07:33 20:03 20:33 07:33 08:03 08:33 13:33
Windebyer Weg 06:04 06:34 07:04 07:34 alle 20:04 20:34 07:34 08:04 08:34 alle 13:34 Fahrten Fahrten
Bahnhof / ZOB an 06:06 06:36 07:06 07:36 20:06 20:36 07:36 08:06 08:36 13:36
Bahnhof / ZOB ab 06:09 06:39 07:09 07:39 20:09 20:39 07:39 08:09 08:39 13:39
Rathaus 06:10 06:40 07:10 07:40 20:10 20:40 07:40 08:10 08:40 13:40
Gaehtjestraße 06:13 06:43 07:13 07:43 30 20:13 20:43 07:43 08:13 08:43 30 13:43 siehe siehe
Mühlenberg 06:14 06:44 07:14 07:44 20:14 20:44 07:44 08:14 08:44 13:44
Friedrich-Ebert-Straße 06:15 06:45 07:15 07:45 20:15 20:45 07:45 08:15 08:45 13:45
Ostlandstraße Kirche 06:16 06:46 07:16 07:46 20:16 20:46 07:46 08:16 08:46 13:46
Geschwister-Scholl-Straße 06:17 06:47 07:17 07:47 20:17 20:47 07:47 08:17 08:47 13:47 Linie 3 Linie 3
Kurt-Pohle-Straße 06:18 06:48 07:18 07:48 20:18 20:48 07:48 08:18 08:48 13:48
Bystedtredder 06:19 06:49 07:19 07:49 20:19 20:49 07:49 08:19 08:49 13:49
Schleswiger Str./Friedhof 06:20 06:50 07:20 07:50 20:20 20:50 07:50 08:20 08:50 13:50
Kreiskrankenhaus 06:21 06:51 07:21 07:51 20:21 20:51 07:51 08:21 08:51 13:51
Carlshöhe 06:22 06:52 07:22 07:52 20:22 20:52 07:52 08:22 08:52 13:52
Grasholz 06:24 06:54 07:24 07:54 20:24 20:54 07:54 08:24 08:54 13:54

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie am Samstag jedoch nur bis 13:54 Uhr

Halte-
stelle 
Holm 

Mo-Do  
15:27 
Uhr 

und Fr 
13:27 
Uhr



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie am Samstag; jedoch nur bis 13:24 Uhr.

Linie  2 Borby - Wilhelmstal - Schulzentrum Süd und zurück
Gültig ab 09.01.25 Montag-Freitag Samstag So & Feiertag

Doroteenstraße 05:25 05:55 06:25 19:25 19:55 06:55 12:55

Doroteenstraße Mitte 05:26 05:56 06:26 19:26 19:56 06:56 12:56

Cäcilienstraße 05:27 05:57 06:27 19:27 19:57 06:57 12:57

Liliencronweg 05:28 05:58 06:28 19:28 19:58 06:58 12:58

Feldweg 05:29 05:59 06:29 19:29 19:59 06:59 12:59

Bergstraße Dorfplatz 05:30 06:00 06:30 19:30 20:00 07:00 13:00

Fischerkoppel 05:31 06:01 06:31 19:31 20:01 07:01 13:01

Mühlenberg 05:32 06:02 06:32 19:32 20:02 07:02 13:02

Gaethjestraße 05:33 06:03 06:33 weiter 19:33 20:03 07:03 weiter 13:03 weitere

Rathaus 05:37 06:07 06:37 19:37 20:07 07:07 13:07

Bahnhof / ZOB an 05:39 06:09 06:39 19:39 20:09 07:09 13:09

Bahnhof / ZOB ab 05:41 06:11 06:41 19:41 20:11 07:11 13:11

Admiral-Scheer-Str. 05:43 06:13 06:43 alle 19:43 20:13 07:13 alle 13:13 Fahrten Fahrten

Bismarckstraße 05:45 06:15 06:45 19:45 20:15 07:15 13:15

Auf der Höhe 05:46 06:16 06:46 19:46 20:16 07:16 13:16

Lütthörn 05:47 06:17 06:47 19:47 20:17 07:17 13:17

Wilhelmstal 05:48 06:18 06:48 30 19:48 20:18 07:18 30 13:18 siehe siehe

Brookhörn 05:49 06:19 06:49 19:49 20:19 07:19 13:19

Fernblick 05:50 06:20 06:50 Minuten 19:50 20:20 07:20 Minuten 13:20 Linie 3 Linie 3

Schulzentrum Süd an 05:53 06:23 06:53 19:53 20:23 07:23 13:23

Schulzentrum Süd ab 06:01 06:31 07:01 20:01 07:01 13:01

Fernblick 06:02 06:32 07:02 weiter 20:02 07:02 weiter 13:02 weitere

Brookhörn 06:03 06:33 07:03 20:03 07:03 13:03

Wilhelmstal 06:04 06:34 07:04 alle 20:04 07:04 alle 13:04

Lütthörn 06:05 06:35 07:05 20:05 07:05 13:05

Auf der Höhe 06:06 06:36 07:06 20:06 07:06 13:06 Fahrten Fahrten

Bismarckstraße 06:07 06:37 07:07 20:07 07:07 13:07

Admiral-Scheer-Str. 06:09 06:39 07:09 30 20:09 07:09 30 13:09

Bahnhof / ZOB an 06:11 06:41 07:11 20:11 07:11 13:11

Bahnhof / ZOB ab 06:13 06:43 07:13 20:13 07:13 13:13 siehe siehe

Rathaus 06:14 06:44 07:14 20:14 07:14 13:14

Gaehtjestraße 06:18 06:48 07:18 Minuten 20:18 07:18 Minuten 13:18

Vogelsang 06:20 06:50 07:20 20:20 07:20 13:20

Feldweg 06:21 06:51 07:21 20:21 07:21 13:21 Linie 3 Linie 3

Liliencronweg 06:21 06:51 07:21 20:21 07:21 13:21

Cäcilienstraße 06:22 06:52 07:22 20:22 07:22 13:22

Doroteenstraße 06:24 06:54 07:24 20:24 07:24 13:24



Am 24.12. und 31.12. keine Fahrt.

Linie  3 Grasholz - Wilhelmstal - Schulzentrum Süd - Diestelkamp - Grasholz
Gültig ab 09.01.25 Samstag Sonn- und Feiertag
Grasholz 13:15 13:45 14:15 17:15 18:15 19:15 12:45 13:15 13:45 17:15
Grasholz 13:15 13:45 14:15 17:15 18:15 19:15 12:45 13:15 13:45 17:15
Carlshöhe 13:16 13:46 14:16 17:16 18:16 19:16 12:46 13:16 13:46 17:16
Kreiskrankenhaus 13:17 13:47 14:17 17:17 18:17 19:17 12:47 13:17 13:47 17:17
Schleswiger Str./Friedhof 13:18 13:48 14:18 17:18 18:18 19:18 12:48 13:18 13:48 17:18
Bystedtredder 13:19 13:49 14:19 17:19 18:19 19:19 12:49 13:19 13:49 17:19
Kurt-Pohle-Straße 13:20 13:50 14:20 17:20 18:20 19:20 12:50 13:20 13:50 17:20
Geschwister-Scholl-Straße 13:21 13:51 14:21 17:21 18:21 19:21 12:51 13:21 13:51 17:21
Ostlandstraße Kirche 13:22 13:52 14:22 weiter 17:22 18:22 19:22 12:52 13:22 13:52 weiter 17:22
Norderstraße 13:22 13:52 14:22 17:22 18:22 19:22 12:52 13:22 13:52 17:22
Norderstraße Dorfplatz 13:23 13:53 14:23 17:23 18:23 19:23 12:53 13:23 13:53 17:23
Feldweg 13:23 13:53 14:23 17:23 18:23 19:23 12:53 13:23 13:53 17:23
Liliencronweg 13:24 13:54 14:24 alle 17:24 18:24 19:24 12:54 13:24 13:54 alle 17:24
Cäcilienstraße 13:24 13:54 14:24 17:24 18:24 19:24 12:54 13:24 13:54 17:24
Doroteenstraße 13:26 13:56 14:26 17:26 18:26 19:26 12:56 13:26 13:56 17:26
Doroteenstraße Mitte 13:27 13:57 14:27 17:27 18:27 19:27 12:57 13:27 13:57 17:27
Cäcilienstraße 13:28 13:58 14:28 30 17:28 18:28 19:28 12:58 13:28 13:58 30 17:28
Liliencronweg 13:28 13:58 14:28 17:28 18:28 19:28 12:58 13:28 13:58 17:28
Feldweg 13:29 13:59 14:29 17:29 18:29 19:29 12:59 13:29 13:59 17:29
Bergstraße Dorfplatz 13:30 14:00 14:30 17:30 18:30 19:30 13:00 13:30 14:00 17:30
Fischerkoppel 13:31 14:01 14:31 Minuten 17:31 18:31 19:31 13:01 13:31 14:01 Minuten 17:31
Mühlenberg 13:32 14:02 14:32 17:32 18:32 19:32 13:02 13:32 14:02 17:32
Gaethjestraße 13:32 14:02 14:32 17:32 18:32 19:32 13:02 13:32 14:02 17:32
Rathaus 13:36 14:06 14:36 17:36 18:36 19:36 13:06 13:36 14:06 17:36
Bahnhof / ZOB 13:41 14:11 14:41 bis 17:41 18:41 19:41 13:11 13:41 14:11 bis 17:41
Admiral-Scheer-Str. 13:42 14:12 14:42 17:42 18:42 19:42 13:12 13:42 14:12 17:42
Bismarckstraße 13:43 14:13 14:43 17:43 18:43 19:43 13:13 13:43 14:13 17:43
Auf der Höhe 13:44 14:14 14:44 17:44 18:44 19:44 13:14 13:44 14:14 17:44
Lütthörn 13:45 14:15 14:45 17:45 18:45 19:45 13:15 13:45 14:15 17:45
Schulzentrum Süd an 13:49 14:19 14:49 17:49 18:49 19:49 13:19 13:49 14:19 17:49
Schulzentrum Süd ab 13:50 14:20 14:50 17:50 18:50 19:50 13:20 13:50 14:20 17:50
Sauerstraße 13:51 14:21 14:51 17:51 18:51 19:51 13:21 13:51 14:21 17:51
Hörst Einkaufszentrum 13:53 14:23 14:53 17:53 18:53 19:53 13:23 13:53 14:23 17:53
Niewark 13:54 14:24 14:54 weiter 17:54 18:54 19:54 13:24 13:54 14:24 weiter 17:54
Diestelkamp Mitte 13:55 14:25 14:55 17:55 18:55 19:55 13:25 13:55 14:25 17:55
Möhlenkamp 13:56 14:26 14:56 17:56 18:56 19:56 13:26 13:56 14:26 17:56
Diestelkamp Nord 13:56 14:26 14:56 17:56 18:56 19:56 13:26 13:56 14:26 17:56
Karl - Samwer - Ring 13:57 14:27 14:57 alle 17:57 18:57 19:57 13:27 13:57 14:27 alle 17:57
Bornbrook 13:57 14:27 14:57 17:58 18:58 19:58 13:27 13:57 14:27 17:58
Windebyer Weg 13:58 14:28 14:58 17:58 18:58 19:58 13:28 13:58 14:28 17:58
Bahnhof / ZOB 14:02 14:32 15:02 18:02 19:02 20:02 13:32 14:02 14:32 18:02
Rathaus 14:03 14:33 15:03 30 18:03 19:03 20:03 13:33 14:03 14:33 30 18:03
Gaehtjestraße 14:07 14:37 15:07 18:07 19:07 20:07 13:37 14:07 14:37 18:07
Vogelsang 14:08 14:38 15:08 18:08 19:08 20:08 13:38 14:08 14:38 18:08
Feldweg 14:08 14:38 15:08 17:58 18:58 19:58 13:38 14:08 14:38 17:58

Liliencronweg 14:09 14:39 15:09 Minu-
ten 18:09 19:09 20:09 13:39 14:09 14:39 Minuten 18:09

Cäcilienstraße 14:09 14:39 15:09 18:09 19:09 20:09 13:39 14:09 14:39 18:09
Prinzenstraße 14:10 14:40 15:10 18:10 19:10 20:10 13:40 14:10 14:40 18:10
Kösliner Ring 14:14 14:44 15:14 18:14 19:14 20:14 13:44 14:14 14:44 18:14
Saxtorfer/Friedhof 14:15 14:45 15:15 bis 18:15 19:15 20:15 13:45 14:15 14:45 bis 18:15
Breslauer Straße 14:15 14:45 15:15 17:58 18:58 19:58 13:45 14:15 14:45 17:58
Ostlandstraße Kirche 14:16 14:46 15:16 18:16 19:16 20:16 13:46 14:16 14:46 18:16
Geschwister-Scholl-Straße 14:17 14:47 15:17 18:17 19:17 20:17 13:47 14:17 14:47 18:17
Ostlandstraße EKZ 14:17 14:47 15:17 18:17 19:17 20:17 13:47 14:17 14:47 18:17
Carlshöhe 14:22 14:52 15:22 18:22 19:22 20:22 13:52 14:22 14:52 18:22
Grasholz 14:25 14:55 15:25 18:25 19:25 20:25 13:55 14:25 19:25 18:22



Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie am Samstag; jedoch nur bis 12:57 Uhr.

Linie  4 Kösliner Ring - Bahnhof - Schiefkoppel - Schulzentrum Süd und zurück
Gültig ab 09.01.25 Montag-Freitag Samstag So & Feiertag

Kösliner Ring 05:57 06:57 07:57 08:57 18:57 19:57 06:57 07:57 08:57 11:57

Saxtorfer / Friedhof 05:58 06:58 07:58 08:58 18:58 19:58 06:58 07:58 08:58 11:58

Breslauer Straße 05:59 06:59 07:59 08:59 weiter 18:59 19:59 06:59 07:59 08:59 weiter 11:59 weitere

Friedrich-Ebert-Straße 06:00 07:00 08:00 09:00 19:00 20:00 07:00 08:00 09:00 12:00

Mühlenberg 06:01 07:01 08:01 09:01 19:01 20:01 07:01 08:01 09:01 12:01

Gaehtjestraße 06:02 07:02 08:02 09:02 19:02 20:02 07:02 08:02 09:02 12:02

Rathaus 06:05 07:05 08:05 09:05 alle 19:05 20:05 07:05 08:05 09:05 alle 12:05 Fahrten Fahrten

Bahnhof/ZOB an 06:06 07:06 08:06 09:06 19:06 20:06 07:06 08:06 09:06 12:06

Bahnhof/ZOB ab 06:07 07:07 08:07 09:07 19:07 20:07 07:07 08:07 09:07 12:07

Windebyer Weg 06:09 07:09 08:09 09:09 19:09 20:09 07:09 08:09 09:09 12:09

Kakabellenweg 06:10 07:10 08:10 09:10 60 19:10 20:10 07:10 08:10 09:10 60 12:10 siehe siehe

Lorenz-von-Stein-Ring 06:11 07:11 08:11 09:11 19:11 20:11 07:11 08:11 09:11 12:11

Stolbergring 06:12 07:12 08:12 09:12 19:12 20:12 07:12 08:12 09:12 12:12

Schiefkoppel 06:14 07:14 08:14 09:14 19:14 20:14 07:14 08:14 09:14 12:14

Kornrade 06:15 07:15 08:15 09:15 Minuten 19:15 20:15 07:15 08:15 09:15 Minuten 12:15 Linie 3 Linie 3

Erlenring 06:15 07:15 08:15 09:15 19:15 20:15 07:15 08:15 09:15 12:15

Moorweg 06:18 07:18 08:18 09:18 19:18 20:18 07:18 08:18 09:18 12:18

Bultenweg 06:19 07:19 08:19 09:19 19:19 20:19 07:19 08:19 09:19 12:19

Domsland B 203 06:20 07:20 08:20 09:20 bis 19:20 20:20 07:20 08:20 09:20 bis 12:20

Hörst Einkaufszentrum 06:22 07:22 08:22 09:22 19:22 20:22 07:22 08:22 09:22 12:22

Sauerstraße 06:23 07:23 08:23 09:23 19:23 20:23 07:23 08:23 09:23 12:23

Schulzentrum Süd an 06:26 07:26 08:26 09:26 19:26 20:26 07:26 08:26 09:26 12:26

Schulzentrum Süd ab 06:27 07:27 08:27 09:27 19:27 07:27 08:27 09:27 12:27

Sauerstraße 06:28 07:28 08:28 09:28 19:28 07:28 08:28 09:28 12:28

Hörst Einkaufszentrum 06:30 07:30 08:30 09:30 19:30 07:30 08:30 09:30 12:30

Domsland B 203 06:32 07:32 08:32 09:32 19:32 07:32 08:32 09:32 12:32

Bultenweg 06:33 07:33 08:33 09:33 19:33 07:33 08:33 09:33 12:33

Moorweg 06:33 07:33 08:33 09:33 weiter 19:33 07:33 08:33 09:33 weiter 12:33 weitere

Erlenring 06:33 07:33 08:33 09:33 19:33 07:33 08:33 09:33 12:33

Kornrade 06:36 07:36 08:36 09:36 19:36 07:36 08:36 09:36 12:36

Schiefkoppel 06:37 07:37 08:37 09:37 19:37 07:37 08:37 09:37 12:37

Stolbergring 06:39 07:39 08:39 09:39 alle 19:39 07:39 08:39 09:39 alle 12:39 Fahrten Fahrten

Lorenz-von-Stein-Ring 06:40 07:40 08:40 09:40 19:40 07:40 08:40 09:40 12:40

Kakabellenweg 06:41 07:41 08:41 09:41 19:41 07:41 08:41 09:41 12:41

Windebyer Weg 06:43 07:43 08:43 09:43 19:43 07:43 08:43 09:43 12:43

Bahnhof / ZOB an 06:46 07:46 08:46 09:46 60 19:46 07:46 08:46 09:46 60 12:46 siehe siehe

Bahnhof / ZOB ab 06:48 07:48 08:48 09:48 19:48 07:48 08:48 09:48 12:48

Rathaus 06:49 07:49 08:49 09:49 19:49 07:49 08:49 09:49 12:49

Gaehtjestraße 06:52 07:52 08:52 09:52 19:52 07:52 08:52 09:52 12:52

Mühlenberg 06:53 07:53 08:53 09:53 19:53 07:53 08:53 09:53 12:53 Linie 3 Linie 3

Friedrich-Ebert-Straße 06:54 07:54 08:54 09:54 19:54 07:54 08:54 09:54 12:54

Riesebyer Straße Mitte 06:54 07:54 08:54 09:54 19:54 07:54 08:54 09:54 12:54

Terrassenhäuser 06:55 07:55 08:55 09:55 19:55 07:55 08:55 09:55 12:55

Dietrich-Bonhoeffer-Straße 06:56 07:56 08:56 09:56 19:56 07:56 08:56 09:56 12:56

Kösliner Ring 06:57 07:57 08:57 09:57 19:57 07:57 08:57 09:57 12:57



Mietbusse für Ihre individuelle Planung 

SE-Reisen ist der Ansprechpartner im Raum Eckernförde, Kiel und Rendsburg für Gruppenfahrten aller 
Art. Egal ob Ausflugsfahrten, Schulklassenfahrten, Betriebsausflüge oder Vereinsfahrten, wir bringen Sie 
gerne und sicher ans Ziel.

Mieten Sie sich einfach einen Bus (mit Fahrer) und sagen Sie, wohin es gehen soll. Für die Fahrten setzen 
wir modernste Reisebusse ein, selbstverständlich mit einem zweiten Fahrer bei weiten Touren.

Kommen Sie einfach auf einen Kaffee vorbei, wir beraten Sie gerne oder rufen Sie uns an unter 

04351 - 8 23 11.
Natürlich ist auch eine Kontaktaufnahme per E-Mail an 

info@se-reisen.de

Copyright @Marcel Möschke


